
~ 
o.t> V9zkum • vjvoJ 

prolnov-
• 

lVllQ~AA UHi~ 
íVROPSIC'l IO!ID PllO lliCilOHAVlll!OlVOJ 
WU.li(( DO VMI IUOOOtHOSlt 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PARTNERSTVÍ ZE DNE 17.1.2012 

Smluvni strnny: 

Univer-Lita Palackého v Olomouci 
se sídlem Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ:61989592 
DIČ : CZ6 l 989592 

(d<\le jen .. Žndntel/Přijemce„) 

a 

Biologické centrum Akade mie \·ěd České republik), v.v.i. 
se sidlem BraniŠO\.Ská JI. 370 05 Č'eské Budějovice 
IČ: 60077344 
DIČ: CZ60077344 
zastoupená: Prof. lng. Miloslav Šimkem. CSc., ředitelem 
bankovní spojení: 

(dále jen „Partner ". Tem1ín Panner označuje pro účely této smlouvy spolupracující organizaci dle 
defu1ice v Příručce pro žadatele OP VaVpL Prioritní osa 3). 

(Žadatel/Příjemce a Partner, dále společně také jako .. mluvní straoy·• a jednotlivě též jako .. mluvní 
strana'·) 

u.tavh!l) níže uvedeného dne. měsíce a rol..u tento Dodatek č. I ke Smlouvě o part.nerstvl ze dne 
17.1.2012 (dálejen .,smlouva„): 

1. 
Pfodmétem smlouvy JC vzájemná spolupráce žadatele/Přljcmce a Partnera. kteří společně realizují 
projekt Natura: vědecké informační z.clroje přírodních věd (dále jen ,.Projekt'·). 

11. 
Smluvní strany se dohodly. 7..e třllněsíč 111 lhuta pro předkládám podkladu Zadatclem/ Příjemcem 
Partnerovi pro průběžné monitorovací zprávy o reali7..aci Projektu uvedená v čl. li, odst. 2.9 .. odrái.ka 
pátá smlouvy, se mění na lhíuu šestiměsíční. 

111. 
Smluvní stran) se dohodly. že celkov) rozpočet projektu uvedený čl Ill., odstavci 3.4 .. větn první 
smlouvy se mění na / částk} 133 762 085,-Ké na částku 117 792 060,- Ké. 

lY. 

Smluvní strany se dohodly, že nadpis článku V. smlouv; nahrazuje nasledujicím textem: „ Přístupo'-á. 
majetková práva k elektronickým infomačním zdrojum a majctl..ová práva k investičnímu a 
neinvestičnímu majetku." 

l 



~ 
OP Vfl,kum • vjvoj 

prolnowaca 

~r 

v. 
Smluvní strany se dohodly. že text článku V. smlouv} se doplnuje o odst. 5.3., klel) z:ní takto: 
~Veškerý pořízen} hmot11y investiční i neinvestiční rnajeteb.. zust.ává ve vlastnictví Žadatele/PřUemce 
po dobu jeho fyzické 7ivotnosL1:· 

VI. 

Smluvní strany se dohodly na zméně výše příspěvku z dotace pou.lite ve prospěch Partnera uvedcne 
v bodu 1, příloh) č. 1 smlouY) tak. že se mění z částk) 3 I 08 255.-Kč na částku 2 880 850,-Kč. 

VIJ. 
Smluvní stran) se dohodl)'. že tabulka li\ edená v bodu 3. Příloh) č. 1 smlouvy se nahrazuje 
á I d ·1 . t b !k n s e u1 c1 a u ou: 
EIZ měna kurz Kč 2018 Kč 2019 

Nature Publishiog Group EUR 29 280 077 296 882 
Zoological Record USD 22 189 492 200 864 
BioOne 1 a BioOne 2 GBP 32 181429 186 872 
celkem 65() 998 684 618 

VIII. 
Smluvní strany se dohodly, že se předpokJádaná hodnota pěti l eté licence na přistup do e lektronického 
informačního zdroje Na ture Publislting Group na období 2013-2017 pro Biologické centrum 
Akademie věd české republiky. v. v. i., Masarykovu univerzitu, Univerzitu Palackého v Olomouci. 
Faku ltní Nemocnici u sv. Anny v Brně. Veterinární a fannaceut1ckou univerzita v Brně. Vysoké učení 
technické v Brně dle bodu I. Příloh) č. 2 srnlom'} bez DPJ 1 mění z čáslk~ 64 940 835,-Kč na částku 
54 966 901,-Kč. 

IX. 
Smluvní strany se dohodly. ž.c se předpokládaná hodnota pětileté licence na přístup do elektronických 
informačních zdroju GeoRef, GeoBasc a GeoScience World na léta 2013-2017 pro v)'zk'llmný ústav 
geodetický, topografický a kartografický, v.v.i. dle bodu 3. Příloh) č. 2 smlouv) bez OPI I mění 
z částky 3 960 805,-Kč nn částku 3 985 796,-Kč. 

X. 
1. Ostatní ustanoven i srn louvy zi"1stávaj í beze .llllěn) . 
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejuopisccb s povahou origmálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdr7J po dvou V}hotovenich. 
3. Tento dodatek nabývá účinno~li dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran. 

1 8 -OZ- Z013 
V Olomouci dne ................. . 

Prof. RNDr. Miroslav Mašláií. CSc. 
rektor 
za Žadatele/Příjemce 

V Českých Budějovicích dne . .!:.!.. . -~: _/j>l~ 

2 

prof. lng. 1\1.itoslav Šimek, CSc. 
rcditel 
za Partnera 




